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PEIS002004 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ALANNO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ALANNO 1
PEIC82400R I. OMNICOMPRENSIVO CITTA' S.ANG ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CITTA' SANT'ANGELO 2 O   6/36
PEIC82900X I. C. CITTA' SANT ANGELO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CITTA' SANT'ANGELO 2
PEIS00400Q ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CITTA' SANT'ANGELO 1
PEIC81300A I.C . CIVITELLA CASANOVA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CIVITELLA CASANOVA 1
PEIC822005 I.C. LORETO APRUTINO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO LORETO APRUTINO 1
PEIC81700N I.C. MANOPPELLO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MANOPPELLO 3 1
PEEE037001 D.D. MONTESILVANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONTESILVANO 1
PEIC82600C I.C. DELFICO - MONTESILVANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONTESILVANO 1
PEIC828004 I. C. I.SILONE-MONTESILVANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONTESILVANO O 6/36
PEIC83900E I. C. "RODARI" -MONTESILVANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONTESILVANO 2
PEPS05000V "C.D'ASCANIO" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONTESILVANO 5
PEIS01100V IIS L.DA PENNE - M. DE FIORI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PENNE 1
PEMM107001 CPIA PESCARA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1
PECT700005 CENTRO TERRITORIALE PESCARA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1
PEIC823001 I.C. PESCARA 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 2
PEIC83100X I.C. PESCARA 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA V 18/36

V 18/36
PEIC836003 I.C. PESCARA 4 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1 V 6/36
PEIC83400B I.C. PESCARA  5 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA V 6/36

V 12/36

V 12/36

PEIC83200Q I.C. PESCARA 6 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1 V 18/36

V 6/36

PEIC830004 I.C. PESCARA 7 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA V 18/36
PEIC835007 I.C. PESCARA 8 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1
PEIC83700V I.C. PESCARA 9 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 5
PEIC83800P I.C. PESCARA 10 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA V 6/36
PEIS00600B "A. VOLTA" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1 V 6/36
PERH010006 IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1
PEPC010009 LC "GABRIELE D'ANNUNZIO" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 2
PEPM020004 LICEO "G. MARCONI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1
PETD07000X ITCG ATERNO MANTHONE’ ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1
PEPS01000C " L. DA VINCI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1 V 18/36

V 18/36

PEPS03000N " G.GALILEI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA V 18/36
PERI03000V "DI MARZIO-MICHETTI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1
PETD010008 ITC ACERBO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO V 18/36

PESL03000E LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-BELLISARIO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESCARA 1 O 6/36

PEIC81600T I.OMNICOMPRENSIVO POPOLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO POPOLI 1
PEIS001008 I. OMNICOMPRENSIVO POPOLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO POPOLI 1

I. OMNICOMPRENSIVO POPOLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO POPOLI V 6/36
PECT70200R CENTRO TERRITORIALE POPOLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO POPOLI 1
PEIC819009 I. C. ROSCIANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ROSCIANO 1
PEEE052003 D.D. -LEVI MONTALCINI- SPOLTORE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SPOLTORE 1
PEIC806007 I.C.  SPOLTORE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SPOLTORE 2
PEIC82600C I.C. DELFICO - MONTESILVANO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA MONTESILVANO 2

PEIS827008 IIS ALESSANDRINI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA MONTESILVANO 1

PEIS00600B "A. VOLTA" ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA PESCARA 1

PEIS00600B "A. VOLTA" ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) PESCARA 1

PEIS00600B "A. VOLTA" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

PERH010006 IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA PESCARA 2 1

PERH010006 IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 1
PERI03000V "DI MARZIO-MICHETTI" ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) PESCARA 1

PERI03000V "DI MARZIO-MICHETTI" ASSISTENTE TECNICO AR27 OTTICA PESCARA 1

PETD07000X ITCG ATERNO MANTHONE’ ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

ANNO SCOLASTICO: 2021/22 DATA: 30/08/2021

DISPONIBILITA' NOMINE A TEMPO DETERMINATO 
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UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: PESCARA

1



PESL03000E LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-

BELLISARIO

ASSISTENTE TECNICO AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E 

FOTOGRAFIA

PESCARA 1

PETD010008 ITC ACERBO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA PESCARA 1 V 12/36

PEIC82400R ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ALANNO COLLABORATORE SCOLASTICO ALANNO 1

PEIC82000D I. C. CEPAGATTI COLLABORATORE SCOLASTICO 1
PEIC82900X I. C. CITTA' SANT ANGELO COLLABORATORE SCOLASTICO 2 V 6/36
PEIC82400R I. OMNICOMPRENSIVO CITTA' S.ANG COLLABORATORE SCOLASTICO CITTA' SANT'ANGELO 3
PEIS00400Q ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO COLLABORATORE SCOLASTICO CITTA' SANT'ANGELO 1

PEIC821009 I.C. COLLECORVINO COLLABORATORE SCOLASTICO COLLECORVINO 1
PEIC822005 I.C. LORETO APRUTINO COLLABORATORE SCOLASTICO LORETO APRUTINO V 18/36
PEIC81700N I.C. MANOPPELLO COLLABORATORE SCOLASTICO MANOPPELLO 1 1
PEEE037001 D.D. MONTESILVANO COLLABORATORE SCOLASTICO MONTESILVANO 1 2
PEIC82600C I.C. DELFICO - MONTESILVANO COLLABORATORE SCOLASTICO MONTESILVANO 3
PEIC83900E I. C. "RODARI" -MONTESILVANO COLLABORATORE SCOLASTICO MONTESILVANO 1
PEIC827008 VILLA VERROCCHIO COLLABORATORE SCOLASTICO MONTESILVANO 2
PEIC828004 I. C. I.SILONE-MONTESILVANO COLLABORATORE SCOLASTICO MONTESILVANO 2
PEPS05000V "C.D'ASCANIO" COLLABORATORE SCOLASTICO MONTESILVANO V 18/36

V  6/36

V 6/36

PEIS827008 IIS ALESSANDRINI COLLABORATORE SCOLASTICO MONTESILVANO 1 V 6/36
PEIC82500L I.C. "MARIO GIARDINI" - PENNE COLLABORATORE SCOLASTICO PENNE V 18/36
PEIC80500B I.C. " L. C. PARATORE"-PENNE COLLABORATORE SCOLASTICO PENNE O 6/36
PETD03000D "G. MARCONI" - PENNE COLLABORATORE SCOLASTICO PENNE 1
PEMM107001 CPIA PESCARA COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 1
PEIC823001 I.C. PESCARA 1 COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 2 2 V 6/36
PEIC83100X I.C. PESCARA 2 COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 8 1 V 6/36

PEIC83300G I.C. PESCARA 3 COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA V 18/36
PEIC836003 I.C. PESCARA 4 COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 3 2
PEIC83400B I.C. PESCARA  5 COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 4 1
PEIC83200Q I.C. PESCARA 6 COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 4 2
PEIC830004 I.C. PESCARA  7 COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 1
PEIC835007 I.C. PESCARA 8 COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 2 1
PEIC83700V I.C. PESCARA 9 COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 14 2
PEIC83800P I.C. PESCARA 10 COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 1 1 V 6/36

PEIS00600B "A. VOLTA" COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 2
PEPS01000C " L. DA VINCI" COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 1
PEPS03000N " G.GALILEI" COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 1
PERH010006 IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 3
PETD07000X ITCG ATERNO MANTHONE’ COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 2 1
PESL03000E LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-

BELLISARIO

COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 1 2

PEPC010009 LC "GABRIELE D'ANNUNZIO" COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 1 V 18/36

PETD010008 ITC ACERBO COLLABORATORE SCOLASTICO PESCARA 1 V 6/36

PEPM020004 LICEO "G. MARCONI" COLLABORATORE SCOLASTICO 1

PEIC81100P IC ."P.GIOVANNI XXIII"-PIANELLA COLLABORATORE SCOLASTICO PIANELLA 2
PEIC81600T I.OMNICOMPRENSIVO POPOLI COLLABORATORE SCOLASTICO POPOLI 3 2
PEIC81000V I.C.  SAN VALENTINO-SCAFA COLLABORATORE SCOLASTICO SAN VALENTINO IN ABRUZZO 

CITER
1 2

PEIC819009 I. C. ROSCIANO COLLABORATORE SCOLASTICO ROSCIANO 1
PEEE052003 D.D. -LEVI MONTALCINI- SPOLTORE COLLABORATORE SCOLASTICO SPOLTORE 1
PEIC806007 I.C.  SPOLTORE COLLABORATORE SCOLASTICO SPOLTORE 2 1
PEIC807003 I.C. TORRE DE PASSERI COLLABORATORE SCOLASTICO TORRE DE PASSERI 3
PERH010006 IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" CUOCO PESCARA 1
PEIC81200E I. OMNICOMPRENSIVO ALANNO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI ALANNO 1
PEIC82000D I. C. CEPAGATTI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI CEPAGATTI 1
PEIC81300A I.C . CIVITELLA CASANOVA DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI CIVITELLA CASANOVA 1
PEIC821009 I.C. COLLECORVINO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI COLLECORVINO 1
PEIC822005 I.C. LORETO APRUTINO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI LORETO APRUTINO 1
PEIC81700N I.C. MANOPPELLO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI MANOPPELLO 1
PEPS05000V "C.D'ASCANIO" DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI MONTESILVANO 1
PEIC80500B I.C. " L. C. PARATORE"-PENNE DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI PENNE 1
PEIC82500L I.C. "MARIO GIARDINI" - PENNE DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI PENNE 1
PEIC819009 I. C. ROSCIANO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI ROSCIANO 1

109 77
totale

2
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